

Sheet4

| 製品コード | 展開図番号 | 部品コード | 品名 | 要数 |
|--------|-------|-----------|-----------------------|----|
| 526325 | 035 | 426325150 | ロータ | 1 |
| 526325 | 036 | 426325160 | ステータ | 1 |
| 526325 | 037 | 426325170 | フロントプレート | 1 |
| 526325 | 038 | 426325180 | リヤプレート | 1 |
| 526325 | 039 | 426325190 | リヤリテーナ | 1 |
| 526325 | 040 | 137102122 | ベーン(ベーク) | 8 |
| 526325 | 041 | 130802212 | リフトスプリング | 8 |
| 526325 | 042 | 130104004 | ヘアリング 6003 | 2 |
| 526325 | 043 | 131103004 | オリング S-6 | 1 |
| 526325 | 044 | 131103026 | オリング S-32 | 1 |
| 526325 | 045 | 130302017 | スナツプリング S-17 | 1 |
| 526325 | 046 | 131708105 | ロツカクアナツキホルト M8X105 | 3 |
| 526325 | 047 | 131307006 | ヒラサガネ M6 ミカキマル | 1 |
| 526325 | 048 | 130402054 | ノツクピン | 1 |
| 526325 | 049 | 131708012 | ロツカクアナツキホルト M8X 12 | 4 |
| 526325 | 050 | 426325200 | カツプリング | 1 |
| 526325 | 051B | 426325212 | ホイールハウジング | 1 |
| 526325 | 052 | 426325220 | ハンガピン | 1 |
| 526325 | 053 | 426325230 | スベーサ | 1 |
| 526325 | 054 | 420875MNO | チエンエントセットワツシヤ | 1 |
| 526325 | 055 | 130104019 | ヘアリング 6019 | 1 |
| 526325 | 056 | 130107013 | ヘアリング 6212 | 1 |
| 526325 | 057 | 134501016 | Uナツト M16 | 1 |
| 526325 | 058 | 131301016 | スプリングワツシヤ M16 | 1 |
| 526325 | 059A | 131708030 | ロツカクアナツキホルト M8X 30 | 2 |
| 526325 | 060 | 131708012 | ロツカクアナツキホルト M8X 12 | 3 |
| 526325 | 061 | 132108020 | ロツカクアナツキメネジヒラサキ M8X20 | 1 |
| 526325 | 062 | 137309075 | ブランドネームプレート | 1 |
| 526325 | 063A | 426325730 | セットピース | 1 |
| 526325 | 064A | 42632555G | チエンバスケツトCP | 0 |
| 526325 | 065 | 426325740 | カム | 1 |
| 526325 | 067 | 426325113 | チエンレバー | 1 |
| 526325 | 068 | 132108008 | ロツカクアナツキメネジヒラサキ M8X8 | 1 |
| 526325 | 070 | 426325400 | ブレーキピストン | 1 |
| 526325 | 071 | 426325410 | ブレーキカバー | 1 |
| 526325 | 072 | 426325420 | ピストンカバー | 1 |
| 526325 | 073 | 426325430 | ブレーキディスク | 1 |
| 526325 | 074 | 130408084 | キー | 2 |
| 526325 | 075 | 130802213 | ディスクスプリング | 6 |
| 526325 | 076 | 131103008 | オリング S-10 | 1 |
| 526325 | 077 | 131101004 | オリング P-6 | 1 |
| 526325 | 078A | 131103063 | オリング S-135 | 2 |
| 526325 | 079 | 131706012 | ロツカクアナツキホルト M6X12 | 2 |
| 526325 | 080 | 131706030 | ロツカクアナツキホルト M6X30 | 4 |
| 526325 | 085 | 426325240 | ケーシ | 1 |
| 526325 | 086 | 426325250 | スターギヤ | 3 |

Sheet4

| | | | | |
|--------|------|-----------|-------------------------|----|
| 526325 | 087 | 426325260 | ピン | 3 |
| 526325 | 088 | 426325270 | スラストカラ | 6 |
| 526325 | 090 | 426325290 | ピンオン | 1 |
| 526325 | 091 | 426325300 | ホイール | 1 |
| 526325 | 092 | 426325310 | キヤケース | 1 |
| 526325 | 093 | 426325320 | リングキヤ | 1 |
| 526325 | 095 | 130406015 | ヘイコウピン 3X26 | 0 |
| 526325 | 095A | 426325340 | ドゥエルピン | 4 |
| 526325 | 096 | 426325350 | チエンガイド | 0 |
| 526325 | 096A | 426325351 | チエンガイド | 1 |
| 526325 | 097 | 426325360 | チエンセパレータ | 1 |
| 526325 | 098 | 426325380 | ブレーキチューブ | 1 |
| 526325 | 099A | 426325371 | ホトムプレート | 1 |
| 526325 | 100 | 130104004 | ヘアリング 6003 | 2 |
| 526325 | 101 | 130104010 | ヘアリング 6009 | 2 |
| 526325 | 102 | 130104005 | ヘアリング 6004 | 12 |
| 526325 | 103 | 131103058 | リング S-115 | 1 |
| 526325 | 104 | 131103064 | リング S-140 | 0 |
| 526325 | 104A | 131103063 | リング S-135 | 2 |
| 526325 | 105 | 130302020 | スナツプリング S-20 | 3 |
| 526325 | 106 | 130302060 | スナツプリング S-60 | 1 |
| 526325 | 107 | 130302017 | スナツプリング S-17 | 3 |
| 526325 | 108 | 130301035 | スナツプリング H-35 | 2 |
| 526325 | 109 | 130303005 | スナツプリング E-5 | 1 |
| 526325 | 110 | 131706012 | ロツカクアナツキホルト M6X12 | 12 |
| 526325 | 111 | 131708080 | ロツカクアナツキホルト M8X 80 | 4 |
| 526325 | 112 | 131708012 | ロツカクアナツキホルト M8X 12 | 0 |
| 526325 | 112A | 131708016 | ロツカクアナツキホルト M8X 16 | 8 |
| 526325 | 113 | 130406020 | ヘイコウピン 8X20 | 0 |
| 526325 | 113A | 130406028 | ヘイコウピン B 10X23 | 2 |
| 526325 | 114 | 130301042 | スナツプリング H-42 | 6 |
| 526325 | 115 | 42632557F | フツク CP | 1 |
| 526325 | 117 | 426325690 | フツクアンカー | 0 |
| 526325 | 120 | 420875PAE | スイベルフツク(クローツキ) | 1 |
| 526325 | 121 | 420875PZ1 | スイベルフツクジョイント(クミ) | 1 |
| 526325 | 122 | 420875PW0 | スイベルフツクアウターレース | 1 |
| 526325 | 123 | 420875PY0 | スイベルフツクプラグ | 1 |
| 526325 | 124 | 131101025 | リング P-25.5 | 1 |
| 526325 | 125 | 130502024 | スチールボール 3/8 (M 9.52) | 10 |
| 526325 | 126 | 131708035 | ロツカクアナツキホルト M8X 35 | 2 |
| 526325 | 127 | 131708050 | ロツカクアナツキホルト M8X 50 | 2 |
| 526325 | 128 | 131301008 | スプリングワッシャー M 8 | 4 |
| 526325 | 129 | 134501008 | Uナット M8 | 4 |
| 526325 | 131 | 138112037 | チエン 11.2MM X 3.7M (ISO) | 0 |
| 526325 | 134 | 137309082 | ネームプレート | 1 |
| 526325 | 140 | 426325461 | リミットシャフト | 1 |
| 526325 | 141 | 130802217 | スプリング 19.5X25X2.6 | 2 |
| 526325 | 142 | 426224472 | アンダカバー | 1 |

Sheet4

| | | | | |
|--------|------|-----------|-------------------------|---|
| 526325 | 149 | 426325C30 | メインブッシュ | 1 |
| 526325 | 151 | 132805010 | ロツカクアナツキサラコネジ M5 X 10 | 4 |
| 526325 | 152 | 132506012 | スリワリツキヒラコネジ M6 X 12 | 1 |
| 526325 | 156 | 130790012 | スナツフピン 12 | 1 |
| 526325 | 157 | 426325750 | ワツシヤ | 1 |
| 526325 | 159 | 134703070 | インレットブツシグ | 1 |
| 526325 | 165 | 420845DA0 | 1/2"X3/4"ニツプル | 1 |
| 526325 | 166 | 134800101 | 5/8ホ-ス ステ-ム | 1 |
| 526325 | 167 | 135600101 | 5/8 ホ-スナツ | 1 |
| 526325 | 168 | 136501006 | ホリキヤツフ 3/4 | 0 |
| 526325 | 168A | 136503004 | ホリセン 1/2 | 1 |
| 526325 | 170 | 426325C90 | ステー | 1 |
| 526325 | 171 | 131708015 | ロツカクアナツキホルト M8X 15 | 1 |
| 526325 | 172 | 130604010 | スプリングピン 4X10 | 1 |
| 526325 | 201 | 426224013 | メインスプール | 1 |
| 526325 | 202 | 426224021 | ブレーキスプール | 1 |
| 526325 | 203 | 426224C20 | スプールシリンダ | 2 |
| 526325 | 204 | 426224041 | ブレーキリテーナ | 1 |
| 526325 | 205 | 426224051 | ブレーキナツ | 1 |
| 526325 | 206 | 426224063 | ハルフホデー | 1 |
| 526325 | 207 | 426224070 | トツフカハ- | 1 |
| 526325 | 208 | 426224083 | サイドカハ-(L) | 1 |
| 526325 | 209 | 426224093 | サイドカハ-(R) | 1 |
| 526325 | 210 | 426224101 | リミツガイド | 1 |
| 526325 | 211 | 426224C40 | ブレーキブッシュ | 1 |
| 526325 | 212 | 426224C50 | リミツブッシュ | 1 |
| 526325 | 213 | 426224C60 | スプールピストン | 2 |
| 526325 | 214 | 426224C70 | スプリングシート | 2 |
| 526325 | 215 | 426224140 | リミツレハ- | 1 |
| 526325 | 216 | 130802216 | スプリング 15X59X2.4 | 1 |
| 526325 | 217 | 136102164 | サイドハツキン (N) | 2 |
| 526325 | 218 | 136102161 | ハルフハツキン | 1 |
| 526325 | 219 | 136102192 | トツフハツキン | 1 |
| 526325 | 220 | 136102163 | アンダハツキン | 1 |
| 526325 | 221 | 137402030 | エキゾ-ストサイレンサ | 1 |
| 526325 | 222 | 137402031 | ナイロンサイレンサ | 1 |
| 526325 | 223 | 130301025 | スナツフリンク H-25 | 1 |
| 526325 | 224 | 130301058 | スナツフリンク H-58 | 1 |
| 526325 | 225 | 131706012 | ロツカクアナツキホルト M6X12 | 2 |
| 526325 | 226 | 131706025 | ロツカクアナツキホルト M6X25 | 4 |
| 526325 | 227 | 131706040 | ロツカクアナツキホルト M6X40 | 3 |
| 526325 | 228 | 131706060 | ロツカクアナツキホルト M6X60 | 3 |
| 526325 | 229 | 132405008 | ジユウジアナツキナヘコネジ M5X8 | 2 |
| 526325 | 230 | 132306035 | ロツカクアナツキトメネジトガリサキ M6X35 | 1 |
| 526325 | 231 | 134902003 | ロツカクアナツキプラグ PT1/8 1シユ | 3 |
| 526325 | 232 | 134403006 | ロツカクナツ M6 3シユ(メツキ) | 1 |
| 526325 | 234 | 130406005 | ヘイコーピン A 4 X 10 (H7) | 2 |
| 526325 | 235 | 130604010 | スプリングピン 4X10 | 2 |

Sheet4

| | | | | |
|--------|-----|-----------|---------------------------|---|
| 526325 | 236 | 131103004 | リング S-6 | 2 |
| 526325 | 237 | 131103021 | リング S-26 | 2 |
| 526325 | 238 | 131103022 | リング S-28 | 7 |
| 526325 | 239 | 131103024 | リング S-30 | 2 |
| 526325 | 240 | 131103027 | リング S-34 | 2 |
| 526325 | 241 | 136803032 | 1/2 ネットスクリーン | 1 |
| 526325 | 300 | 420218VB0 | スロットルバルブ | 2 |
| 526325 | 301 | 420223VR0 | バルブホーター | 1 |
| 526325 | 302 | 420218VF0 | ブッシュ | 2 |
| 526325 | 303 | 420223W40 | レバー D | 1 |
| 526325 | 304 | 420223W30 | レバー U | 1 |
| 526325 | 305 | 130402052 | レバーピン | 1 |
| 526325 | 306 | 130802220 | スプリング 6X14X0.6 | 2 |
| 526325 | 307 | 420223W50 | フロントケース | 1 |
| 526325 | 308 | 420223W60 | リヤケース | 1 |
| 526325 | 309 | 136608254 | ブーツ | 1 |
| 526325 | 310 | 131705010 | ロツカクアナツキホルト M5X10 | 1 |
| 526325 | 311 | 132405014 | ジユウジアナツキナベコネジ M5 X 14(クロ) | 3 |
| 526325 | 312 | 132904220 | Pタイトネジ 4X20 (クロ) | 6 |
| 526325 | 313 | 132105005 | ロツカクアナツキトメネジヒラサキ M5X5 | 4 |
| 526325 | 314 | 134902003 | ロツカクアナツキプラグ PT1/8 1シユ | 1 |
| 526325 | 315 | 131307005 | ヒラサガネミガキマル M5 | 1 |
| 526325 | 316 | 131109001 | リング S-3 (HS90°) | 2 |
| 526325 | 317 | 131103008 | リング S-10 | 2 |
| 526325 | 318 | 131103009 | リング S-11.2 | 2 |
| 526325 | 330 | 135106301 | ホースニツプル H-1 PT1/8-7 | 1 |
| 526325 | 331 | 426230E80 | ホースニツプル (S) | 2 |
| 526325 | 332 | 137501012 | ホースバンド (5.6-16) | 3 |
| 526325 | 336 | 137309290 | ブランドマーク(TOKU) | 1 |
| 526325 | 337 | 137502034 | ケツソクバンド 100 (アカ) | 5 |
| 526325 | 338 | 137502036 | ケツソクバンド 100 (シロ) | 2 |
| 526325 | 339 | 137502037 | ケツソクバンド 100 (クロ) | 2 |
| 526325 | 360 | 137240926 | ウレタンホース HR-6R 2.1M | 3 |
| 526325 | 361 | 426230F1B | ペンダントワイヤ2M CP | 1 |
| 526325 | 363 | 135106303 | ホースジョイント GHJL-0107 | 3 |
| 526325 | 364 | 137501012 | ホースバンド (5.6-16) | 3 |
| 526325 | 365 | 135111022 | コネクタ EBG2022BK | 1 |
| 526325 | 714 | 134501004 | Uナット M4 | 1 |
| 526325 | 715 | 420655PF1 | フック | 1 |
| 526325 | 716 | 420655P11 | フックセフテイクロー | 1 |
| 526325 | 717 | 130802046 | フックスプリング | 1 |
| 526325 | 718 | 131704028 | ロツカクアナツキホルト M4X28 | 1 |
| 526325 | 719 | 426325570 | フックエンドピース(クミ) | 1 |
| 526325 | 720 | 133208035 | マルビヨウ 8X35 | 2 |
| 526325 | 721 | 420875PC1 | スイベル アンダーフック | 1 |
| 526325 | 802 | 426325D7D | バルブリニユアルキット(クミ) | 1 |
| 526325 | 803 | 426224C4B | プレーキブッシュ CP(クミ) | 1 |
| 526325 | 804 | 426325C3B | メインブッシュ CP(クミ) | 1 |

Sheet4

| | | | | |
|--------|------|-----------|---------------------------|---|
| 526325 | 815 | 42632557F | フック CP | 1 |
| 526325 | 820 | 420875PAH | スイベルフック CP | 1 |
| 526325 | 830 | 426224G4D | ペンダントバルブリニユアルキット(クミ) | 1 |
| 526325 | 840 | 42632555G | チェンバスケツトCP | 1 |
| 526325 | 841 | 426325YAG | チェンバスケツト CP (テツ) 4M タテナカ | 1 |
| 526325 | 842 | 426325YBG | チェンバスケツト CP (テツ) 5M タテナカ | 1 |
| 526325 | 843 | 426325YCG | チェンバスケツト CP (テツ) 8M タテナカ | 1 |
| 526325 | 844 | 426325YDG | チェンバスケツト CP (テツ) 10M タテナカ | 1 |
| 526325 | 845 | 426325YEG | チェンバスケツト CP (テツ) 12M タテナカ | 1 |
| 526325 | 846 | 426325YFG | チェンバスケツト CP (テツ) 14M タテナカ | 1 |
| 526325 | 847 | 426325YGG | チェンバスケツト CP (テツ) 16M タテナカ | 1 |
| 526325 | 848 | 426325ZAG | チェンバスケツト CP (テツ) 12M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 849 | 426325ZBG | チェンバスケツト CP (テツ) 14M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 850 | 426325ZCG | チェンバスケツト CP (テツ) 16M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 851 | 426325ZDG | チェンバスケツト CP (テツ) 18M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 852 | 426325ZEG | チェンバスケツト CP (テツ) 20M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 853 | 426325ZFG | チェンバスケツト CP (テツ) 22M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 854 | 426325ZGG | チェンバスケツト CP (テツ) 24M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 855 | 426325ZHG | チェンバスケツト CP (テツ) 26M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 857 | 426325ZJG | チェンバスケツト CP (テツ) 30M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 858 | 426325ZKG | チェンバスケツト CP (テツ) 32M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 859 | 426325ZLG | チェンバスケツト CP (テツ) 34M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 860 | 420223VRD | ペンダントバルブ ASSY | 1 |
| 526325 | 861 | 426325ZMG | チェンバスケツト CP (テツ) 36M ハハヒロ | 1 |
| 526325 | 865 | 426325C0C | ニツプル CP | 1 |
| 526325 | 885 | 426325C0C | ニツプル CP | 1 |
| 526325 | 890 | 426325D5D | チューンナツプキット | 1 |
| 526325 | 891 | 420655P1G | フックセフテイクローキット | 1 |
| 526325 | 901 | 426325010 | メインスプール | 1 |
| 526325 | 902 | 426224020 | ブレーキスプール | 1 |
| 526325 | 903 | 426224030 | スプールリテーナ | 4 |
| 526325 | 904 | 426224040 | ブレーキリテーナ | 1 |
| 526325 | 905 | 426224050 | ブレーキナツト | 1 |
| 526325 | 906 | 426325060 | バルブホテ | 1 |
| 526325 | 906A | 426325061 | バルブホテ | 1 |
| 526325 | 908 | 426224081 | サイドカバー(ヒタリ) | 1 |
| 526325 | 908A | 426224082 | サイドカバー(ヒタリ) | 1 |
| 526325 | 909 | 426224091 | サイドカバー(ミキ) | 1 |
| 526325 | 909A | 426224092 | サイドカバー(ミキ) | 1 |
| 526325 | 910 | 426224100 | リミツガイド | 1 |
| 526325 | 914 | 136102160 | サイドハツキン | 2 |
| 526325 | 915 | 42632557B | フック CP | 1 |
| 526325 | 916 | 130802210 | ブレーキスプリング | 2 |
| 526325 | 917 | 130802211 | リミツスプリング | 1 |
| 526325 | 920 | 136102192 | トップハツキン | 1 |
| 526325 | 922 | 130301058 | スナツプリング H-58 | 1 |
| 526325 | 923 | 131706012 | ロツカクアナツキホルト M6X12 | 6 |
| 526325 | 924 | 131706035 | ロツカクアナツキホルト M6X35 | 3 |

Sheet4

| | | | | |
|--------|------|-----------|-------------------------|---|
| 526325 | 925 | 130301019 | スナツプリング H-19 | 4 |
| 526325 | 926 | 134403006 | ロツカクナツ M6 3シュ(メツキ) | 1 |
| 526325 | 928 | 130406005 | ヘイコーピン A 4 X 10 (H7) | 2 |
| 526325 | 929 | 132306028 | ロツカクアナツキトメネジトガリサキ M6X28 | 1 |
| 526325 | 931 | 134902003 | ロツカクアナツキブラク PT1/8 1シュ | 3 |
| 526325 | 932 | 130604010 | スプリングピン 4X10 | 2 |
| 526325 | 933 | 130821418 | スプリング 14 X 27.5 X 1.8 | 1 |
| 526325 | 934 | 136102163 | アンダハツキン | 1 |
| 526325 | 940 | 426325460 | リミットシャフト | 1 |
| 526325 | 941 | 130821123 | スプリング 11X41.3X2.3X9 | 2 |
| 526325 | 942 | 426224470 | アンダカバー | 1 |
| 526325 | 942A | 426224471 | アンダカバ | 1 |
| 526325 | 949 | 130302012 | スナツプリング S-12 | 2 |
| 526325 | 950 | 137102022 | ペーン | 8 |
| 526325 | 951 | 426325210 | ホイールハウジング | 1 |
| 526325 | 951A | 426325211 | ホイールハウジング | 1 |
| 526325 | 954 | 426221E20 | ホースニツプル | 6 |
| 526325 | 955 | 136102094 | ハツキン | 2 |
| 526325 | 959 | 131708075 | ロツカクアナツキホルト M8X 75 | 1 |
| 526325 | 963 | 426325670 | スペーサ(C) | 1 |
| 526325 | 964 | 42632555C | チエンバスケツトCP | 1 |
| 526325 | 964A | 42632555G | チエンバスケツトCP | 1 |
| 526325 | 967 | 426325110 | チエンレバー | 1 |
| 526325 | 967A | 426325111 | チエンレバー | 1 |
| 526325 | 967B | 426325112 | チエンレバー | 1 |
| 526325 | 968 | 132108016 | ロツカクアナツキトメネジヒラサキ M8X16 | 1 |
| 526325 | 969 | 136803032 | 1/2 ネットスクリーン | 1 |
| 526325 | 973 | 426325D6D | ハルアリニユアルキット | 1 |
| 526325 | 978 | 131103064 | オリング S-140 | 1 |
| 526325 | 979 | 420875PAD | スィベルフツク CP | 1 |
| 526325 | 980 | 420655P1C | フツクセフテイクローキット | 1 |
| 526325 | 981 | 420655PF0 | フツク | 1 |
| 526325 | 982 | 420655P10 | フツクセフテイクロー | 1 |
| 526325 | 983 | 130603024 | スプリングピン 3X24 | 1 |
| 526325 | 984 | 420875PC0 | スィベル アンダフツク | 1 |
| 526325 | 985 | 137240020 | ペンダントホース 2.0M | 1 |
| 526325 | 986 | 137285010 | チューブフイツテイキング PL6-01 | 3 |
| 526325 | 987 | 42622452D | ペンダントハンドルCP | 1 |
| 526325 | 995 | 130406015 | ヘイコウピン 3X26 | 1 |
| 526325 | 996 | 426325350 | チエンガイド | 1 |
| 526325 | 999 | 426325370 | ホトムプレート | 1 |